
DODATEK č. 2 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 64186/2021/OSM

ev. č. DS202100426
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

na akci: Revitalizace sídli tě pod kasárnami I. etapa

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jitka Ba antová e-mail: tel.:

fax:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem, Ing. Janou

Svatopolskou - jednateli
IČO: 10442481
DIČ: CZ10442481
Registrace: u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vlo ka 19455
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

- výrobní ředitel
- ředitel ZDS

- jednatel, stavbyvedoucí
E-mail:
Telefon:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohla ují, e jsou oprávněni tento dodatek č. 2 ke smlouvě
podepsat a k platnosti dodatku č. 2 není třeba podpisu jiné osoby.



Úvodní ustanovení 
 

V dodatku č. 2 jsou zohledněny změny ke kterým došlo během realizace stavby, částečně 
došlo ke snížení smluveného rozsahu díla, zároveň byly realizovány i práce nad rámec 
původního rozpočtu. Rozsah méněprací a víceprací je uveden v soupisu odpočtů a přípočtů.   

V odpočtech je zahrnut menší rozsah provedených prací a nerealizované práce zejména 
zachování původní opěrné zdi a zachování původního schodiště u čp. 1846, menší rozsah 
sanací podloží, zkrácení trasy nového VO, která zasahovala do II. etapy, nedodání 1 ks lavice 
z důvodu zachování průchodu. V rámci víceprací byla řešena zejména dosadba stromů nad 
rámec původního zadání, likvidace asfaltového recyklátu, kdy původně bylo uvažováno s 
uskladněním a využitím objednatelem, doplnění 2 ks dveří u kontejnerového přístřešku, změna 
dlažby na pojezdovou před čp. 2185 (posunutí zábran za vchod domu). 

Výše odpočtů je vyčíslena ve výši 867.731,94 Kč bez DPH, výše přípočtů je vyčíslena ve výši 
339.809,21 Kč bez DPH. Dále došlo k haléřovému dorovnání dodatku č. 1 ve výši 0,18 Kč bez 
DPH.  

Dodatkem č. 2 dochází ke snížení celkové ceny díla o 527 922,73 Kč bez DPH.  

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se na základě dohody smluvních stran mění tímto 
dodatkem č. 2 následující články Smlouvy o dílo ze dne 15.09.2021, MULNCJ 
64186/2021/OSM, ev. č. DS 202100426 a dodatku č. 1 (dále jen smlouva o dílo) takto: 

 

Cena díla bod 8.3 se mění a nově zní 

 

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu dodatku č. 2 činí: 

Původní cena díla bez DPH:   17.949.866,00 Kč 

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2:            17.421.943,45 Kč 

DPH (sazba 21 %):    3.658.608,12 Kč 

Cena díla celkem:   21.080.551,57 Kč 

 

Slovy (částka s DPH): 
Dvacetjedenmilionosmdesáttisícpětsetpadesájednakorunčeskýchpadesátsedmhaléřů 

 
Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 2 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského 



parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.

Smluvní strany prohla ují, e skutečnosti obsa ené v dodatku č. 2 nepova ují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich u ití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dal ích podmínek.

V Lounech 23.11.2022 V Lounech 24.11.2022

.

Ing. Jan Egermayer Mgr. et Bc. Milan Rychtařík

jednatel starosta města

.
Ing. Jiří Benda
jednatel


